
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO - Cassulo - Traslado - EX-2023-00228295- -MUNIMDP-SSM

 

VISTO el EX-2023-00228295- -MUNIMDP-SSM, y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante el mismo la agente Paola Marcela Cassulo, solicita su traslado de la Subsecretaría de Modernización 
a la Secretaría de Obras y Planeamiento Urbano.

 

Que lo solicitado cuenta con la autorización de las autoridades correspondientes.

 

Por ello, en uso de las facultades que le son propias,

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL

D E C R E T A

 



ARTÍCULO 1º.- Trasládase, a partir del 16 de agosto de 2023, a la agente PAOLA MARCELA CASSULO 
(Legajo Nº 26609/1 – CUIL 27-27130067-6) AUXILIAR ADMINISTRATIVO – C.F. 5-06-00-01 – 35 hs. 
semanales – Nº de Orden: 145

 

DE: U.E. 01-20-0-0-0-00– Institucional: 1-1-1-01-01-000 – Programático: 16-01-00– UER: 1 – Fin y Func. 1-3-0 – 
SUBSECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN.

 

A: U.E. 03-00-0-0-0-00 – Institucional: 1-1-1-01-24-000 – Programático: 01-00-00– UER: 27 – Fin y Func. 1-3-
0 – SECRETARÍA DE OBRAS Y PLANEAMIENTO URBANO, manteniéndosele el pago de las B
onificaciones que viene percibiendo.

 

ARTÍCULO 2º.- El presente Decreto será refrendado por el señor SECRETARIO DE GOBIERNO y por el señor 
SECRETARIO DE OBRAS Y PLANEMIENTO URBANO.

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal y comuníquese por la Dirección de Personal.

 

 

 

 


	fecha: Viernes 11 de Agosto de 2023
	numero_documento: DECFC-2023-1803-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-08-11T12:57:12-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Santiago Bonifatti
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno
		2023-08-11T14:05:41-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Jorge Gonzalez
	cargo_1: Secretario
	reparticion_1: Secretaría de Obras y Planeamiento Urbano
		2023-08-11T14:50:47-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_2: Guillermo Montenegro
	cargo_2: Intendente
	reparticion_2: Intendencia
		2023-08-11T14:51:10-0300




